
Pubblicata sul sito istituzionale il        
14/05/2014 - N.  633  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 79 del Reg. Data  12/05/2014 N. 336  del Reg. Generale

OGGETTO Appalto  del servizio di refezione scolastica.Avvio procedura di 
gara. Approvazione Bando e Capitolato.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO: 

che con  deliberazione di Giunta Comunale  n. 42 del 27.03.2014 è stato demandato al Responsabile
del 2° Settore l’avvio di procedura di gara per l’affidamento del Servizio di refezione scolastica per
gli anni scolastici 2014/2015- 2015/2016 - 2016/2017 secondo  gli indirizzi forniti  con precitato
atto;
VISTO lo  schema  del Bando di Gara e del  Capitolato  Speciale  d’Appalto redatti  dall’Ufficio
Servizi Sociali e Scolastici;
RITENUTO di doverli approvare;
VISTO l’art. 107 del D.Lgs n. 267/2006
VISTO il D. Lgs n. 267/2006 e s.m.i.
VISTO il DPR n. 207 /2010,

DETERMINA

1. DI AVVIARE, per i motivi  espressi in narrativa, procedura  di gara aperta  per l’appalto
del servizio di refezione scolastica per gli anni scolastici 2014/2015- 2015/2016- 2016/2017.

2. DI APPROVARE  il Bando di gara, il Capitolato Speciale con i relativi allegati, lo schema
di domanda di ammissione ( Modulo 1),lo schema di dichiarazioni  protocollo di legalità
( Modulo 2) , lo schema di offerta economica ( modulo 3) e  lo schema di DUVRI.

3. DI PROVVEDERE alla pubblicazione degli atti di gara all’Albo Pretorio Comunale, sul
profilo di committente della Stazione Appaltante, sulla G.U.C.E., sulla G.U.R.I. e sul sito
informatico del Ministero delle Infrastrutture.

4. DI PROVVEDERE con successivo atto all’impegno di spesa delle somme occorrenti per la
pubblicazione  del  Bando di   gara  su  G.U.C.E.  e  G.U.R.I  e  per  il  versamento  a  favore
dell’AVCP.

5. DI PREVEDERE le somme relative all’appalto di che trattasi sul bilancio corrente in corso
di formazione e dei futuri esercizi finanziari 20125,2016 e 2017.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  12/05/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  14/05/2014 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 633 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   14/05/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  14/05/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 12/05/2014
	N. 336 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

